Bu medresede, Molla Muhammed Şerif tedrisatta bulunmuştur.

26-Madrag Medresesi

Bu medresede, Hazeranlı Molla Abdullah ve Gençli Molla Mehdi tedrisatta
bulunmuştur.

27-Genç Medresesi

Bu medresede, Muradanlı Molla Muhammed tedrisatta bulunmuştur.

b. Bingöllü Müderrisler

1-Şeyh Ahmed el-Çani (v. 1301/1884)

2-Şeyh Eyyub el-Çani (v. 1342/1924)

3-Şeyh Hasan el-Çani (v. 1343/1925)

4-Şeyh Mustafa el-Çani (v. 1377/1958)

5-Şeyh İbrahim el-Çani (v. 1343/1925)

6-Şeyh Muhyiddin el-Çani (v. 1373/1954)

7-Şeyh Mücahid el-Çani (v. 1363/1944)

8-Şeyh Nizameddin el-Çani (v. 1406/1986)

9-Şeyh Necmeddin el-Çani (v. 1412/1992)

10-Şeyh Alâuddin el-Çani (v. 1392/1972)

11- Şeyh Cemaleddin el-Çani (1419/1999)

12-Şeyh Abdullah el-Melekânî (v. 1294/1876)

13-Şeyh Mahmud el-Melekânî (v. 1328/1915)

14-Şeyh Abdullah el-Melekânî (v. 1343/1925)

15-Şeyh Ahmed el-Kurdî el-Kûrî (v. 1340/1922)

16-Şeyh Selim el-Karbaşânî (v. 1305/1888)

17-Şehid ed-Dınbelî’nin halifesi Molla Selim (v. 1332/1914)

18-Şeyh Ahmed et-Taşkesenî (v. 1328/1909)

19-Seyda Molla Abdulhamid es-Sağnîsî (v. 1347/1955)

20-Seyda Molla Muhammed es-Sarcanî (v. 1373/1954)

21-Seyda Molla Muhammed (küçük) es-Sefkârî (v. 1401/1981)

22-Seyda Molla Süleyman el-Azî (v. 1394/1974)